

उत्तराखण्ड लोक सेवकों के लिये वार्षिक स्थानान्तरण अधिनियम-2017 के अनुपालन में
वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (मुख्य अभियन्ता संवर्ग)के द्वारा दुर्गम से सुगम अनिवार्य
स्थानान्तरण हेतु दिये गये विकल्प पत्र।

मुख्य अभियन्ता संदर्भ (वर्षिक प्रशासनिक अधिकारी - दुर्गम से सुगम हेतु पात्रता)

S.No	Name (Emp. Code)	DOB	Designation	Current Office	Office Type	Days in Current office	Days in Durgam	Days in Sugam	Days of Leave	Sugam Period	Durgam Period	Age in Years	Home Thasil / District / State	Lock Status	Exemption in 7D
1	Neeraj Mount (420010201)	08Apr1975	Senior Administrative Office (CE Office)	Pauri Zone	Durgam	1304	9363	1490	344	4y 0m 30d	25y 7m 25d	48	Pauri Pauri Garhwal Uttarakhand	YES By Office	
2	Bhupender Singh Bist (010022165)	10Mar1977	Senior Administrative Office (CE Office)	Almora Zone	Durgam	1301	3009	7369	0	20y 2m 8d	8y 2m 28d	46	Almora Almora Uttarakhand	YES By Office	

(Signature)

(Signature)
मुख्य अभियन्ता
मुख्य अभियन्ता
मुख्य अभियन्ता

(Signature)
(सं) आ.प्र. सुगम योजना
अभियन्ता अभियन्ता

(Signature)
15/04/23

सुगम से दुर्गम एवं दुर्गम से सुगम में स्थानान्तरण हेतु पात्र कार्मिकों द्वारा दिये जाने वाले 10 ऐच्छिक स्थानों का प्रारूप-

क्र० सं०	कर्मचारी कोड	नाम/पदनाम	वर्तमान कार्यालय का नाम	10 ऐच्छिक स्थान	टिप्पणी
1	2	3	4	5	6
1	420010201	नीरज भाउपट / वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी	मुख्य अभियन्ता, लोक निर्माण विभाग पौड़ी।	(1) मुख्य अभियन्ता (शेडकल) लोअनिविडि देहरादून। (2) मुख्य अभियन्ता (रामना) लोअनिविडि देहरादून। (3) मुख्य अभियन्ता (एडीओसी) लोअनिविडि देहरादून।	प्राथमिक स्थानान्तरण का इच्छुक नहीं है।

हस्ताक्षर (कार्मिक)

[Signature]
- 06/11/2023

नाम- नीरज भाउपट

पदनाम- वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

हस्ताक्षर (कार्यालयध्यक्ष)

[Signature]
- 12.5.2023

नाम- डी० दयानन्द

पदनाम- मुख्य अभियन्ता